[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__07.12.2020__

                              №_719-п
пгт. Пойковский
О признании утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 07.06.2017 №215-п

В соответствии со
Кодекс РФ от 25.10.2001 N 136-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 28.08.2020)"

статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации
,
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 28.08.2020)"

Федеральным законом

 HYPERLINK "kodeks://link/d?nd=902135756&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3"\o"’’О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении ...’’

Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 28.08.2020)"

от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля
»,
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2015 N 257-п

Статус: действующая редакция"

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2015 № 257-п «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре
», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 07.06.2017 года № 215-п «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления и порядка оформления их результатов при осуществлении муниципального земельного контроля» (в редакции постановлений от 744-п от 26.10.2018, 242-п от 04.04.2019).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                      А.А. Бочко